

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนลูกรังเสริมผิวหินคลุกบดอัดแน่น

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร เสริมผิวหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร  
หรือพื้นที่รวมที่ไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 4 จุด

พิกัด เริ่มต้น

สิ้นสุด

สถานที่ก่อสร้าง

สายหลัก ระหว่างบ้านนายหมอก อุดรไชย หมู่ 3 ต.บ้านป็น อ.ลอง จ.แพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป็น ตามแบบ BANPIN 2/2566

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ .....6..... /02/2566

กำหนดงาน แล้วเสร็จภายใน 45 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวิศวกรรมงานทาง งานดินคันทาง 4x800เมตร							
1.1	งานกรุยทาง ถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,200.00	1.79	5,728.00	1.3607	2.44	7,794.09
1.2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 CM	ตร.ม.	3,200.00	11.34	36,288.00	1.3607	15.43	49,377.08
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. 95% MODIFI	ลบ.ม.	640.00	246.56	157,798.40	1.3607	335.49	214,716.28
2.2	หินคลุกเสริมพื้นทาง หนา 0.07 ม. 80 % M	ลบ.ม.	224.00	632.10	141,590.40	1.3607	860.10	192,662.06
2.3	ท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร	ท่อน	6.00	500.00	3,000.00	1.3607	680.35	4,082.10
	ค่างานวางเทคอนกรีตรองพื้นท่อ ละยาแนว	ท่อน	6.00	184.47	1,106.82	1.3607	251.01	1,506.05
2.4	ท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร	ท่อน	22.00	750.00	16,500.00	1.3607	1,020.53	22,451.55
	ค่างานวางเทคอนกรีตรองพื้นท่อ ละยาแนว	ท่อน	22.00	270.33	5,947.26	1.3607	367.84	8,092.44
					367,958.88		TOTAL	500,681.65
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	367,958.88			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=	-			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง				=	1.3607			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	492,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 3,200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 153.75 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บ้านป็น เลขที่.....๓๒...../๒๕๖๖ ลงวันที่.....๑...../...ก.พ...../๒๕๖๖

หมายเหตุ : ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% ภาษี(VAT) ๗% สำหรับงานก่อสร้างทาง

เป็นประมาณการที่ยึดค่าวัสดุ ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๖ และค่าน้ำมันที่เป็นปัจจุบัน ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....  
(นางสุภาพร ทิพย์เนตร)

(ลงชื่อ).....  
(นายณรงค์ฤทธิ์ วงศ์โสภณวัฒน์)

(ลงชื่อ).....  
(นายสมิคร ชันคำนันทะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง